

SPECIALLÆGE HANS-HENRIK WAGNER ApS

Jagtporten 20
2730 Herlev

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/07/2021

Hans-Henrik Wagner
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	SPECIALLÆGE HANS-HENRIK WAGNER ApS Jagtporten 20 2730 Herlev e-mailadresse: hhw@wagnergyn.dk CVR-nr: 16988499 Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020
Revisor	Bidstrup Revision v/ Inge Bidstrup Hestehavevej 44 4320 Lejre DK Danmark CVR-nr: 17578235 P-enhed: 1001316574

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive speciallægevirksomhed, og virksomhed der er naturligt forbundet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et resultat på kr. 436.406 og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 9.596.176.

Selskabets ledelse anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser, som efter ledelsens skøn væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		138.528	153.284
Personaleomkostninger	1	0	-120.761
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			0
Resultat af ordinær primær drift		138.528	32.523
Andre finansielle indtægter		446.322	906.672
Øvrige finansielle omkostninger		-25.420	-27.692
Ordinært resultat før skat		559.430	911.503
Skat af årets resultat		-123.024	-201.036
Årets resultat		436.406	710.467
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		436.406	710.467
I alt		436.406	710.467

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		57.700	57.700
Materielle anlægsaktiver i alt		57.700	57.700
Anlægsaktiver i alt		57.700	57.700
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		11.766	21.048
Tilgodehavende skat		56.250	0
Andre tilgodehavender		23.509	764
Tilgodehavender i alt		91.525	21.812
Andre værdipapirer og kapitalandele		9.182.524	8.786.333
Værdipapirer og kapitalandele i alt		9.182.524	8.786.333
Likvide beholdninger		378.133	485.589
Omsætningsaktiver i alt		9.652.182	9.293.734
AKTIVER I ALT		9.709.882	9.351.434

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	2	125.000	125.000
Overført resultat		9.471.176	9.034.770
Egenkapital i alt		9.596.176	9.159.770
Skyldig selskabsskat		0	62.460
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		113.706	129.204
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		113.706	191.664
Gældsforpligtelser i alt		113.706	191.664
PASSIVER I ALT		9.709.882	9.351.434

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	9.034.770	0	9.159.770
Årets resultat	0	436.406	0	436.406
Egenkapital, ultimo	125.000	9.471.176	0	9.596.176

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Løn og gager	0	60.000
Pensionsbidrag	0	60.761
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	<u>0</u>	<u>120.761</u>

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser og anpartskapitalen har uændret været kr. 125.000 siden 1997.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020
	0